
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 12.12. 2024 № 578 

м. Золотоноша 

 

Про приватизацію 23/100 частини житлового  

будинку по вул.Черкаська,93, м.Золотоноша  

 

Відповідно до ч. 8 ст. 15 Закону України „Про приватизацію державного і 

комунального майна”, враховуючи протокол про результати електронного 

аукціону № SPE001-UA-20241129-81373 від 11.12.2024 року, керуючись ст. 29 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № SPE001-

UA-20241129-81373 від 11.12.2024 року, наданий оператором електронного 

майданчика – ТОВ ,,ЗАКУПІВЛІ.ПРО’’, через який було подано заяву на 

участь в електронному аукціону та надано цінову пропозицію в сумі 

210010,00грн (Двісті десять тисяч десять грн.00коп.) без ПДВ Шоріною Марією 

Сергіївною. 

 2. Приватизувати 23/100 частини житлового приміщення загальною 

площею 215,2кв.м., яка знаходиться за адресою: вул.Черкаська,93, 

м.Золотоноша, Черкаської області шляхом викупу Шоріній Марії Сергіївні 

(ідентифікаційний номер 3594309646 ) та опублікувати в електронній системі 

це рішення та протокол протягом п’яти робочих днів з дня, наступного за днем 

формування протоколу.  

3. Укласти договір купівлі-продажу зазначеного об’єкту приватизації 

протягом тридцяти календарних днів та опублікувати його в електронній 

торговій системі. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харіна А.В.).  

 

Секретар ради                                                                     Наталія  СЬОМАК 

 

 

 
Артем Харін 23093 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


